
set voor korpus 500 mm
in casette

set voor korpus 600 mm
in casette

set voor korpus 900 mm
in casette

Min. 1 set (10)

alu
rvs-look

alu
rvs-look

alu
rvs-look

alu
rvs-look

alu
rvs-look

25 mm
25 mm

25 mm
25 mm
50 mm
50 mm

25 mm
25 mm
50 mm
50 mm

Rolluikset
9688-3605
9688-3905

9688-3606
9688-3906
9688-4606
9688-4906

9688-3609
9688-3909
9688-4609
9688-4909

- Zeer mooi design.
-	Aan u de keuze: alu of inox-look, lamellen 
	 van 20, 25 of 50 mm.
-	Dit casettesysteem is in een handomdraai 
	 geplaatst. De installatie van dit volledig 
	 voorgemonteerd systeem is kinderspel.
-	Door de geringe afmetingen van de casette 
	 verliest men weinig plaats in de hoogte.
- Zeer geruisloos door massief alu bovenlaag 
	 op kunstofprofiel.
- Cassette/oprolmechanisme bovenaan steeds 
	 bereikbaar.
- Voorliggende montage.
- Breedte: 500, 600 of 900 mm.
- Hoogte: 1000 - 1500 mm.
- Min. kastdiepte: 310 mm
- Geschikt voor plaatdikte 18 en 19 mm.

code omschrijving uitvoeringhoogte lamel
Set geleiders

9688-7601
9688-7901

9688-7601
9688-7901
9688-7603
9688-7903

9688-7602
9688-7902
9688-7603
9688-7903

extra te bestellen 

+

MEUBELROLLUIKEN

SET RAUVOLET METALLIC-LINE

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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